１

2025年６月２日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 羽生 五泰

 （TEL：03-5408-8160）

当社及び子会社役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社及び子会社の役員人事を内定し

ましたのでお知らせします。なお、本件につきましては、2025 年６月 27 日開催予定の当社

及び子会社定時株主総会並びにその後の取締役会において正式決定する予定です。

記

１．取締役の異動（2025年６月 27日予定）

氏名 新役職名 現役職名 重任・新任

鵜澤 泰功 代表取締役社長 同左 重任

楳野 範生 取締役副社長 同左 重任

髙坂 明孝 取締役副社長 同左 重任

青木 裕美 取締役 同左 重任

羽生 五泰 取締役 同左 重任

小池 敏雄
監査等委員である取締役

（社外取締役）
同左 重任

野嶋 慎一郎
監査等委員である取締役

（社外取締役）
同左 重任

林  孝重
監査等委員である取締役

（社外取締役）
同左 重任

２

 ２．株式会社ハウスジーメン

（1）取締役の異動（2025年６月 27日予定）

氏名 新役職名 現役職名 重任・新任

道下 佳紀 代表取締役社長 同左 重任

鵜澤 泰功 取締役 同左 重任

髙坂 明孝 取締役 同左 重任

青木 裕美 取締役 同左 重任

羽生 五泰 取締役 同左 重任

３．株式会社住宅アカデメイア

（1）取締役の異動（2025年６月 27日予定）

氏名 新役職名 現役職名 重任・新任

楳野 範生 代表取締役社長 同左 重任

鵜澤 泰功 取締役 同左 重任

寿浦 光晴 取締役 同左 重任

以上

３

【ご参考】役員体制（2025年６月 27日時点）

当社及び子会社の役員体制は下記のとおりです。

１．日本モーゲージサービス株式会社

氏名 役職名

鵜澤 泰功 代表取締役社長

楳野 範生
取締役副社長

子会社管理

髙坂 明孝

取締役副社長

融資本部長

金融サービス部長

青木 裕美

取締役

融資本部副本部長

ローンサポート業務部長

羽生 五泰

取締役

管理本部長

経営管理部長

小池 敏雄 監査等委員である取締役

野嶋慎一郎 監査等委員である取締役

林  孝重 監査等委員である取締役

２．株式会社ハウスジーメン

氏名 役職名

道下 佳紀 代表取締役社長

鵜澤 泰功 取締役

髙坂 明孝 取締役

青木 裕美 取締役

羽生 五泰 取締役

小池 敏雄 監査役

野嶋 慎一郎 監査役

４

３．株式会社住宅アカデメイア

氏名 役職名

楳野 範生 代表取締役社長

鵜澤 泰功 取締役

寿浦 光晴 取締役

小池 敏雄 監査役

４．一般社団法人住宅技術協議会

氏名 役職名

鵜澤 泰功 代表理事

楳野 範生 理事

羽生 五泰 監事

５．株式会社ＧＡＩ建築確認（注）

氏名 役職名

道下 佳紀 代表取締役社長

西谷 麻央 取締役

小泉 秀雄 取締役

鹿野 貴司 取締役

鶴 春彦 取締役

大橋 康司 監査役

  （注）2025年６月 20日開催予定の定時株主総会において、「ＡＩ確認検査センター株式

会社」から「株式会社ＧＡＩ建築確認」に商号変更を予定しております。

以上